rttt
FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

PORTARIA Nº. 008/2022
De 22 de julho de 20222

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº148/2022 - Data: de 22
de julho de 2022.

Súmula: Concede diárias à Diretoria Executiva do

FAZPREZ/Membros do COMIN do Instituto de

Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande-

FAZPREV.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande -

FAZPREV, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da

Lei Municipal 168/2003, e suas atualizações, Lei Complementar 95/2014 e da Resolução

001/2018 do Conselho de Administração do FAZPREV,

RESOLVE:

Art. 1°. - Ficam concedidas diárias à Diretoria Executiva do FAZPREZ/Membros do COMIN do

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV, abaixo, que estarão à

disposição e em serviço representando este Instituto de Previdência Municipal - participando do

Expert XP 2022 promovido pela XP Investimentos, na cidade de São Paulo/SP, de 03 e 04 de

agosto do corrente ano, conforme Processo Administrativo nº 160/2022:

QTDE VALOR
CPF DE VALOR

NOME CARGO DIÁRIA DIÁRIA TOTAL DAS

s DIÁRIAS

Diretor

Andersen Presidente do R$
Gabriel 047.035.819-06 FAZPREVe 2 1.129,10 R$ 2.258,20

Hoshino Membro do
COMIN
Diretor

Willian Executivo do R$
Gaspar 028.672.259-30

FAZPREVe 2 1.129,10 R$ 2.258,20

Membro do
COMIN

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 22 de julho de 2022.

ANDER SHINO
DIREl .. .-. ZPREV

Avenida Cedro, 507 - Bairro Eucaliptos - Cp P 83.820-004 - Fazenda Rio Grande - PR.

Fone: 41-3608 0954 - fazprev(a),fazprev .com - www.fazprev.com.br